
        UCHWAŁA Nr III/10/10    
Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 29 grudnia 2010r. 
 
 

   
 

w sprawie  uchylenia uchwały Nr L/286/10 w sprawie zaciągnięcia kredytu   
długoterminowego 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym  (Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zm.) oraz  art.89 ust. 1 pkt. 2  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z 
2009r.ze zm.),  Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchyla się Uchwałę Nr L/286/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 23 sierpnia 2010r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na zadanie inwestycyjne pn.  Budowa 

drogi dojazdowej do gruntów rolnych obręb Borowo”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   


